
UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na wkład własny na realizację projektu "Dostosowanie ZOZ Wieliszew 
do potrzeb niepełnosprawnych" planowanego do realizacji przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej Wieliszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 pkt 4) w związku z art. 114 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się środki w wysokości 150 tys. zł jako dotację celową na potrzeby wkładu własnego dla 
projektu "Dostosowanie ZOZ Wieliszew do potrzeb niepełnosprawnych" realizowanego przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wieliszew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 

Rafał Donarski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152F3ED5-B2C6-42F3-A2F1-A42D76D405A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej, podmiot wykonujący działalność leczniczą może otrzymać środki 
publiczne z przeznaczeniem na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej lub niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), lub innych niż wymienione środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na zasadach określonych w odrębnych 
przepisach 

 Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

  

Rafał Donarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152F3ED5-B2C6-42F3-A2F1-A42D76D405A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY GMINY WIELISZEW z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-07-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




